

Brasília-DF, 16 de Novembro de 2021.

CÂMARA DEPUTADOS

Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Pregão Eletrônico nº. 100/2021

Processo nº. 623.563/2021

Data: 16 de Novembro de 2021 - Horário: 10:00hs.

PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO N. 100/21

OBJETO: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de papel crepel, papelão calandrado, couro de porco, pelica, cetim, corda de polipropileno, pincel e rolo de lã.

EMPRESA: LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 24.163.285/0001-40

ENDEREÇO: CONDOMINIO SERRA AZUL – QUADRA 29 – LOTE 1A – BAIRRO: SOBRADINHO

CEP: 73070-045 - CIDADE: BRASÍLIA-DF

FONE/FAX: (61) 3526-9790

ENDEREÇO ELETRÔNICO: lance.tecnologia@gmail.com

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UN. | QUANT. | PREÇO UNITÁRIO R\$ | PREÇO TOTAL R\$ |
|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----------|-----------|-----|--------|--------------------|-----------------|
| 1 | CREPEL COR PRETA | SUZANO | CREPEL | RL | 2 | R\$ 790,00 | R\$ 1.580,00 |
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: (UM MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS). | | | | | | | |
| 2 | CREPEL COR VERDE PETRÓLEO | SUZANO | CREPEL | RL | 4 | R\$ 980,00 | R\$ 3.920,00 |
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: (TRÊS MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS). | | | | | | | |
| 3 | PAPELÃO CALANDRADO Nº 15 (FOLHA) | HCR | HCR | FL | 250 | R\$ 18,96 | R\$ 4.740,00 |
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: (QUATRO MIL E SETECENTOS E QUARENTA REAIS). | | | | | | | |
| 4 | PAPELÃO CALANDRADO Nº 18 (FOLHA) | HCR | HCR | FL | 200 | R\$ 16,60 | R\$ 3.320,00 |
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: (TRÊS MIL E TREZENTOS E VINTE REAIS). | | | | | | | |
| 5 | COURO DE PORCO COR PRETA | COUROVALE | COUROVALE | M² | 10 | R\$ 480,00 | R\$ 4.800,00 |
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS). | | | | | | | |
| 6 | COURO DE PORCO COR VERDE | COUROVALE | COUROVALE | M² | 10 | R\$ 480,00 | R\$ 4.800,00 |
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS). | | | | | | | |
| 7 | PELICA COR PRETA | COUROVALE | COUROVALE | M² | 10 | R\$ 199,00 | R\$ 1.990,00 |
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: (UM MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS). | | | | | | | |
| 8 | PELICA COR VERDE | COUROVALE | COUROVALE | M² | 10 | R\$ 199,00 | R\$ 1.990,00 |

LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME

Fone: (61) 3526-9790 E-mail: lance.tecnologia@gmail.com

Condomínio Mini Chácara ES 12A – Lote 11 – Loja 2A – Bairro: Sobradinho II – Brasília-DF - CEP: 73083-290

CNPJ N. 24.163.285/0001-40 - CF/DF N. 07.756.778/001-30

Documento autenticado por: Leonardo Talamini Nunes de Almeida

Selo digital de segurança: 2021-NXMX-DEMN-NIZQ-SSRR.



| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UN. | QUANT. | PREÇO UNITÁRIO R\$ | PREÇO TOTAL R\$ |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-------|--------|-----|--------|--------------------|-------------------|
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: (UM MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS). | | | | | | | |
| 13 | CORDA DE POLIPROPILENO DE 2MM - ROLO COM 1 KG | PAMPA | PAMPA | RL | 2 | R\$ 175,00 | R\$ 350,00 |
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS). | | | | | | | |
| 14 | PINCEL CHATO PÊLO SINTÉTICO Nº 16 | TIGRE | TIGRE | U | 10 | R\$ 19,80 | R\$ 198,00 |
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: (CENTO E NOVENTA E OITO REAIS). | | | | | | | |
| 15 | ROLO DE LÃ SINTÉTICA ANTIRRESPINGO 9 CM COM GARFO | TIGRE | TIGRE | PÇ | 15 | R\$ 20,00 | R\$ 300,00 |
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: (TREZENTOS REAIS). | | | | | | | |

- VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 27.988,00 – (VINTE E SETE MIL E NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS).

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias (observar o disposto no Título 10 do Edital).

PRAZO DE GARANTIA/VALIDADE DO OBJETO: 12 (doze) meses contados da data do recebimento definitivo do material (observar o disposto no Anexo n. 1).

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 30 (trinta) dias, contados da data da confirmação do recebimento da Nota de Empenho. (observar o disposto no Anexo n. 1).

LOCAL DE ENTREGA: Centro de Gestão de Armazenamento de Materiais – CEAM/SIA, situado no SIA Trecho 5, Lotes 20/60 - Setor de Indústria e Abastecimento - em Brasília-DF. CEP 71205-050. Telefone para contato: (61) 3216- 4870 e 3216-4871.

- BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA: 1226-2 – CONTA CORRENTE Nº. 71117-9

**ANDERSON GUEDES
DE LIMA:00591631199**

Assinado de forma digital por
ANDERSON GUEDES DE
LIMA:00591631199
Dados: 2021.11.16 14:09:05 -03'00'

LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
Anderson Guedes de Lima
Gerente Geral
C.I.: 2.317.149 SSP/DF – CPF: 005.916.311-99

LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME

Fone: (61) 3526-9790 E-mail: lance.tecnologia@gmail.com

Condomínio Mini Chácara ES 12A – Lote 11 – Loja 2A – Bairro: Sobradinho II – Brasília-DF - CEP: 73083-290

INPJ N. 24.163.285/0001-40 - CF/DF N. 07.756.778/001-30

Documento autenticado por: Leonardo Talamini Nunes de Almeida

Selo digital de segurança: 2021-NXMX-DEMN-NIZQ-SSRR.





PREGÃO ELETRÔNICO N. 100/21

OBJETO: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de papel Crepe, papelão calandrado, couro de porco, pelica, cetim, corda de Polipropileno, pincel e rolo de lã.
EMPRESA: Ponto do Artesão Comércio e Distribuição Ltda
CNPJ: 01.299.218/0001-51
ENDEREÇO: Qne 27 lote 15 loja 1 – Taguatinga Norte
TELEFONE: (61)3354-5411
E-MAIL: pontodoartesa@gmail.com
À CÂMARA DOS DEPUTADOS
Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte Proposta de preços:


| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | MODELO | UN. | QUANT. | PREÇO UNITÁRIO R\$ | PREÇO TOTAL R\$ |
|----------------------------------------------|-----------------------------|--------|--------|-----|--------|--------------------|-----------------|
| 9 | TECIDO CETIM BRANCO | Cortex | | M | 5 | 12,00 | 60,00 |
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Sessenta reais | | | | | | | |
| 10 | TECIDO CETIM COR PRETA | Cortex | | M | 5 | 12,00 | 60,00 |
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Sessenta reais | | | | | | | |
| 11 | TECIDO CETIM VERDE BANDEIRA | Cortex | | M | 10 | 12,00 | 120,00 |
| PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Cento e vinte reais | | | | | | | |
| 12 | TECIDO CETIM VERMELHO | Cortex | | M | 5 | 12,00 | 60,00 |
| TOTAL POR EXTENSO: Sessenta reais | | | | | | | |
| PREÇO TOTAL DA LICITAÇÃO: Trezentos reais | | | | | | R\$300,00 | |

Declaramos que o(s) item(s) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: Sessenta dias

PRAZO DE VALIDADE DO OBJETO: 90 dias

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: Trinta dias


Rosanete Rosa de Paula Laurindo
185.106.391-91
Representante legal

E-mail: pontodoartesa@gmail.com

QNE 27 Lote 15 Loja 01- Fone (fax): (061) 3354-5411- CEP 72125-270-Taguatinga-DF.

CNPJ:01.299.218/0001-51

CF/DF 07362.623/001-80

